
ZARZĄDZENIE NR 194/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn. zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Na podstawie analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka w rozdziale 80149 (Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego) przesunięto kwotę 
16.500,00 zł z dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na dotację podmiotowa 
z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: F3159730-C71C-40CF-A0F2-C04020ACA56B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 194/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 października 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 118 299 465,38 0,00 118 299 465,38

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 557 997,91 0,00 3 557 997,91

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 078 990,00 -16 500,00 1 062 490,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 781 100,00 16 500,00 1 797 600,00

Razem: 239 093 796,50 0,00 239 093 796,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F3159730-C71C-40CF-A0F2-C04020ACA56B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 194/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 października 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 65 605 575,15 0,00 65 605 575,15

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 861 103,00 0,00 2 861 103,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 078 990,00 -16 500,00 1 062 490,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 781 100,00 16 500,00 1 797 600,00

Razem: 165 953 588,16 0,00 165 953 588,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F3159730-C71C-40CF-A0F2-C04020ACA56B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 194/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


